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KATEGORIAT: perinteinen 
 
DIVISIOONA: tabby

 
VÄRIT: VAIN raidallinen kuvio

 
HYVÄKSYTTÄVÄT  
RISTEYTYKSET: Ei ole.

PÄÄ: 
Muoto: Keskikokoinen, pitkä, laa-

ja ja syvä. Sivusta katsottuna puolik-
kaan kuusikulmion muotoinen, kulmi-
na ovat leuka, nenä, otsa ja takaraivo. 
Ääriviivat ovat selkeitä, lihaksikkaita 
ja pyöreitä.

Korvat: Pyöreät, mieluiten pienet. 
Sijaitsevat puoliksi pään sivuilla ja puo-
liksi päälaella. Ohimoilla ja korvissa on 
mielellään paksua karvaa. Korvatupsut 
eivät ole toivottavia.

Silmät: Pienet tai keskikokoiset, 
pyöreät, peittyvät hieman yläsisäkul-
masta. Kasvojen takaosassa ja hieman 
vinossa korvan kantaan nähden. Syvä 
ja voimakas väri on toivottava.

Leuka: Erittäin vahva. Syvä ja le-
veä. Purennan on oltava kohdallaan.

Kuono: Keskipituinen tai pitkä ja 
syvä. Ääriviivat selvät, pyöreät ja lihak-
sikkaat. Edestä katsottuna otsalta viik-
sityynyihin ulottuva pitkän ylösalaisin 
käännetyn sydämen muotoinen.

Nenä: Lihaksikas, pitkä ja pyöreä. 
Levenee kohti yläosaa, josta on vähin-
tään kaksi kertaa silmien välin levyi-
nen. Leveä ja laakea kirsu on toivot-
tava. 

Profiili: Kaksitasoinen; kulma sil-
mien yläpuolella. Hieman sisäänpäin 
kaartuva nenä hyväksytään.

Kaula: Pitkä ja lihaksikas.

VARTALO
Torso: Keskikokoinen tai suuri. Pit-

kä ja lihaksikas, pyöreät ääriviivat; vah-
va ja roteva, mutta ei kulmikas. Voima 
painottuu keskivartalon etuosiin. Har-

tiat voivat katkaista selän linjan. Rinta 
on leveä ja syvä, mutta ei katkaise nis-
kalinjaa päästä etujalkoihin.

Jalat ja tassut: Keskipituiset, maan 
ja vartalon väli on yhtä pitkä kuin kes-
kivartalon korkeus. Jalat ovat yhtä pit-
kät edessä ja takana. Varpaat ovat pitkät 
ja selvästi erottuvat rystyset tekevät tas-
suista suuren näköiset.

Häntä: Erittäin pitkä ja lihaksikas, 
tylppä ja pyöreä hännänpää; köysimäi-
nen. Sijoittuu alas, ja kissa kantaa hän-
täänsä alhaalla.

Luusto: Erittäin suuri, tiivis, roteva 
– ei koskaan hento.

Lihaksisto: Erittäin lihaksikas ja at-
leettisen näköinen, erityisesti nuorilla 
uroksilla.

TURKKI: 
Pituus: Turkki on lyhyt, mutta veis-

toksellisen vaikutelman saavuttamisek-
si kuvioiden kohdalta se voi olla hie-
man mutta yhdenmukaisesti pidempi 
kuin pohjavärinen turkki. Pidempi ohi-
moiden ja kollinposkien turkki on toi-
vottavaa.

Rakenne/tiiviys: Turkki on paksu, 
upea ja erityisen pehmeä, plyysimäinen 
mutta joustava.

Glitteri: Hieman glitteriä vaadi-
taan. Mitä enemmän sitä on, sen parem-

Toyger (TG)



pi, mutta tarpeetonta valkoisen alusvä-
rin kontrastin menettämistä on vältet-
tävä.

Väri: Tabby-kuvio on mustaa tai 
ruskeaa, tai jopa keltaisenruskeaa. Erit-
täin tummat kuviot syvän ruosteen sä-
vyisellä pohjalla ovat toivottavia. Hii-
renvärinen pohjaväri on hyväksyttävä. 
Valkoisen alusvärin on oltava yhden-
mukaisen vaalea tai mahdollisimman 
valkoinen, ja sen sijainti määritellään 
kuviovaatimuksissa.

Kontrasti: Kaikkien vierekkäisten 
värien on erottava toisistaan mahdol-
lisimman paljon. Kontrastin olisi olta-
va merkittävä tai suuri tabby-kuvion ja 
pohjavärin välillä; selän oranssin poh-
javärin ja vatsan valkoisen alusvärin vä-
lillä; tumman korvien värin ja vaaleam-
man peukalonpainauman välillä sekä 
naaman valkoisen alusvärin ja tabby-
kuvioiden välillä.

Kuvio: Vaihteleva raidallinen tab-
by-kuvio. Kuvion ja pohjakuvion kont-
rastin on oltava merkittävä, jotta ku-
vioista muodostuu selvä ja teräväreu-
nainen.

Pohjakuvio: Värikäs selkäpuo-
len pohjaväri ja valkoinen vatsapuolen 
pohjaväri kuvataan seuraavaksi. Pohja-
värialueiden reunojen pitäisi olla kont-
rastiltaan selvät.

Vartalo: Vartalon raitojen on olta-
va yleisesti ottaen pystysuoria, linjassa 
kaulan, jalkojen ja hännän korotusku-
vioiden kanssa. Selväpiirteiset, palmik-
komaiset ja epäyhdenmukaiset raidat, 
joissa on venytettyjä ruusukkeita, ovat 
toivottavia. Muutamat venytetyt täp-
lät ovat hyväksyttäviä. Vatsan ja jalko-
jen sisäosien on oltava kuvioituja. Val-
koista alusväriä on vatsan alueella, hän-
nän tyven alapuolella, jalkojen sisäosis-
sa ja rinnassa. Valkoisen värin leviämi-
nen alakylkiin, jalkojen takaosiin ja rin-
nan sivuosiin on toivottavaa näkyvyy-

den parantamiseksi. Polkuanturoiden ja 
hännänpään on oltava mustia.

Naama ja pää: Naaman raidat ja 
kuviot ovat pyöreitä. Etusijalla ovat et-
san perhosmerkit ja kollinposkien pyö-
reät kuviot. Kasvoista säteittäin lähte-
tävät perinteiset tabby-kuviot eivät ole 
toivottavia. Valkoinen alusväri sijoittuu 
kurkkuun, leukaan, poskien ulkosivui-
hin, poskityynyjen alaosiin sekä silmi-
en yläpuolelle ja ympärille ohimoiden 
ja otsan vaiheille. Korvissa on tummat 
taustat, vaaleammat tai lähes valkoiset 
peukalonpainaumat ovat toivottavia. 
Musta silmänympärys, huulet ja poski-
tyynyjen pilkut sekä valkoiset silmäla-
sit ovat toivottavia.

YLEINEN KUVAUS:
Toyger on design-kissa: ystävälli-

nen, glitterillinen, keskikokoinen, ly-
hytkarvainen seurakissa, jonka kuviot, 
tyyppi, itseluottamus ja liike muistut-
tavat isoja kissoja. Se on suunniteltu 
aktiiviselle kissanomistajalle kaupun-
kiympäristöön sopivaksi: toyger on ai-
nutlaatuisen kaunis ja miellyttävä seu-
ralainen, joka voi ja haluaa elää ihmisen 
kanssa. Toygerin kasvatusohjelmassa ja 
geneettisessä kehittämisessä pitääkin 
ottaa huomioon seurallisuutta edistä-
vät piirteet, kuten mm. riippuvuus, hil-
jaisuus, rentous, älykkyys, koulutetta-
vuus, käsiteltävyys, liikunnalliset ky-
vyt, ylväs liikkuminen, erinomainen 
terveys ja pitkäikäisyys.

MYÖNNYTYKSET: 
Naaraat voivat olla hieman pienem-

piä ja vähemmän lihaksikkaita kuin 
urokset, ja niillä ei tarvitse olla kaulu-
ria. Erittäin lihaksikkailla uroksilla nis-
ka-hartia-linjan ei tarvitse erottua. Pen-
nuilla turkki voi olla hieman pidempi, 
vähemmän ruosteensävyinen ja hieman 
sekaisin. Väri voi vaihdella intensitee-
tiltään kausittain.

RANGAISTUKSET:
Perinteisen raitakuvion linjat varta-

lolla (häränsimläkuviota muistuttavat 
tai kaarevat linjat). Paikoittain selvästi 
tummemmat kuviot. Selkäjuova. Naa-
massa VAIN perinteisiä tabby-kuvioita. 
Ei glitteriä. Kapea kirsu. Erittäin suu-
ri koko tai vähälihaksinen vartalo. Val-
kolaikut.

PALKINTOJEN EVÄÄMINEN:
Ticked-kuvio turkissa sumentamas-

sa tabby-kuvioita. Vatsassa tai rinnassa 
ei kuvioita. Hännänpää ei musta. Sini-
set silmät.

HYLKÄÄMINEN
Virheellinen purenta.

LUONNE:
Luonne ei saa olla uhmakas, kaik-

ki uhmakkuuden merkit johtavat kis-
san hylkäämiseen. Kissa voi olla pe-
lokas, voi yrittää paeta tai yleisesti va-
littaa äänekkäästi, mutta se ei saa uha-
ta vahingoittaa ketään. Näyttelysääntö-
jen 16. artiklan mukaan hylkäämiseen 
johtavat: 

pureva kissa (216.9); epäluotetta-
valta vaikuttava kissa (216.10); aikui-
nen uroskissa, jonka molemmat kivek-
set eivät ole laskeutuneet (216.11); kis-
sa, jonka häntä puuttuu osin tai koko-
naan, paitsi jos hyväksytyssä rotumääri-
telmässä niin sanotaan (216.12.1); kis-
sa, jolla on enemmän kuin viisi var-
vasta kummassakin etujalassa ja nel-
jä varvasta kummassakin takajalassa, 
paitsi jos se on todistettavasti loukkaan-
tumisesta johtuvaa tai jos se hyväksy-
tyssä rotumääritelmässä niin sanotaan 
(216.12.2); näkyvät tai näkymättömät 
häntäviat, jos hyväksytty rotumääritel-
mä edellyttää hylkäämistä (216.12.4); 
kierot silmät, jos rotumääritelmä edel-
lyttää diskaamista (216.12.5); täydelli-
nen sokeus (216.12.6); selvästi rodul-
le epätavallisen pieni koko (216.12.9); 
rintalastan painauma tai epätavallisen 
pieni rintakehä (216.12.11.1). Lue täy-
delliset rangaistus- ja hylkäyssäännöt 
näyttelysääntöjen 16. artiklasta


